
Adam Wojnar
Real estate investing

BOLTON JE EXKLUZIVNÍ LOKALITA S VÝHLEDEM VELKÉHO RŮSTU CEN NEMOVITOSTÍ 
OBSAZENO NÁJEMNÍKEM - OKAMŽITÝ PŘÍJEM

Byt v centru města.
1 ložnice (2+kk dle českého standardu) 35 m².
Leasehold 189 let.
Obsazeno dlouhodobým nájemníkem.
Okamžitý výdělek pro investora. Možno financovat hypotékou.

Nabízíme moderní apartmán v srdci Boltonu, města, které je součástí Velkého Manchesteru a v současnosti
prochází rozsáhlou regenerací. Do této revitalizace se plánuje investovat přibližně 34 miliard korun. Investice
zahrnují modernizaci infrastruktury, veřejných prostor i výstavbu nových komerčních a rezidenčních projektů, což z
Boltonu činí atraktivní lokalitu pro investice.

V Boltonu se také nachází univerzita, která přitahuje studenty a mladé profesionály, což podporuje poptávku po
nemovitostech. Za posledních pět let ceny nemovitostí v této oblasti vzrostly 46 % a odborníci očekávají, že
vzhledem k probíhajícímu rozvoji dojde t k dalšímu masivnímu zhodnocení nemovitostí v budoucnu. stejně jako v
sousedním Manchesteru, které je už téměř deset let na prvních příčkách v růstu cen nemovitostí v celé Anglii.

** UPOZORNĚNÍ - Obrázky se mohou lišit od skutečného uspořádání apartmánu **
EPC C
Google mapa

Provincial House, Nelson
Square, Bolton, BL1 1AT

A D A M W O J N A R . C Z

www.adamwojnar.cz
www.bohatydikyrealitam.cz

+420 737 671 099 |
jsem@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

Cena 1 977 300 Kč

NÁVRATNOST INVESTICE

CASHFLOW VÝKAZ přepočteno kurzem 1 GBP = 29 Kč

přepočteno kurzem 1 GBP = 29 Kč

Výnos  8 814 Kč/měs.

https://www.google.com/maps/@53.577696,-2.42735,3a,75y,213.58h,112.13t/data=!3m7!1e1!3m5!1slfZPriuhXenfpgDjnfcGxw!2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fcb_client%3Dmaps_sv.tactile%26w%3D900%26h%3D600%26pitch%3D-22.12896474604088%26panoid%3DlfZPriuhXenfpgDjnfcGxw%26yaw%3D213.5848560841407!7i16384!8i8192?coh=205410&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwNy4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


Adam Wojnar
Real estate investing

A D A M W O J N A R . C Z

www.adamwojnar.cz
www.bohatydikyrealitam.cz

+420 737 671 099 |
jsem@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

RŮST PŘÍJMŮ V NÁSLEDUJÍCÍCH 10 LETECH

RŮST CEN NEMOVITOSTÍ V BOLTONU 46,16 %
ZA POSLEDNÍCH 5 LET A 6,74 % ZA 12 MĚS.

5 zásadních důvodů, proč Bolton přitahuje investory:

1. Rozsáhlé investice do regenerace – Město prochází revitalizací s plánovanými investicemi ve výši 34 miliard
korun. Tato finanční injekce směřuje do modernizace infrastruktury, veřejných prostor a výstavby nových komerčních
a rezidenčních projektů, což přináší nové investiční příležitosti.

2. Strategická poloha blízko Manchesteru – Bolton je vzdálen pouhých 20 minut vlakem od centra Manchesteru,
což z něj činí ideální místo pro ty, kteří chtějí bydlet mimo ruch velkoměsta, ale přitom mít snadný přístup k
důležitému ekonomickému centru.

3. Stabilní růst cen nemovitostí – Ceny nemovitostí v Boltonu za posledních pět let výrazně vzrostly, a vzhledem k
plánované regeneraci a rozvoji města se očekává, že tato tendence bude pokračovat, což zvyšuje potenciál pro
zhodnocení investic.

4. Blízkost univerzity a mladá populace – Přítomnost univerzity a příliv studentů a mladých profesionálů podporuje
poptávku po nájemních nemovitostech, což činí Bolton atraktivním místem pro investory zaměřující se na pronájmy.

5. Rozvoj infrastruktury a pracovních příležitostí – Investice do dopravních spojení, veřejných služeb a vznik
nových pracovních míst přispívají ke stabilnímu růstu města, což zvyšuje atraktivitu Boltonu jako místa s
dlouhodobým investičním potenciálem.


